
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-51

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 －

6 入札執行日時 令和3年1月29日 10:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 2,257,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

1,930,000

2,000,000

7,368,000 落札

270,000

6,550,000

4,724,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和3年2月5日 から

令和6年2月4日 まで

条件付一般競争入札

令和２年度市有林等立木公売第１号

陸前高田市気仙町字上長部192番地1ほか

４号棟第６会議室

地域振興部農林課

入札金額（円、税抜）

㈲泉林業

岩手県森林整備協同組合

㈱小山材木店

㈲佐藤木材

宮城十篠林産㈱　気仙沼営業所

陸前高田市森林組合

備　　　　考

宮城県気仙沼市本吉町津谷新明戸233番地

㈱小山材木店

契　約　状　況 伐採搬出期間

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和3年2月4日 8,104,800円



入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-511

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 －

6 入札執行日時 令和3年1月29日 10:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 371,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

辞退

1,389,000 落札

辞退

1,180,000

626,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和3年2月5日 から

令和6年2月4日 まで

条件付一般競争入札

令和２年度市有林等立木公売第２号

陸前高田市気仙町字上長部192番地1

４号棟第６会議室

地域振興部農林課

入札金額（円、税抜）

㈲泉林業

㈱小山材木店

㈲佐藤木材

宮城十篠林産㈱　気仙沼営業所

陸前高田市森林組合

備　　　　考

宮城県気仙沼市本吉町津谷新明戸233番地

㈱小山材木店

契　約　状　況 伐採搬出期間

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和3年2月4日 1,527,900円



入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-512

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 －

6 入札執行日時 令和3年1月29日 10:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 1,969,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

辞退

6,089,000 落札

辞退

5,180,000

2,690,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和3年2月5日 から

令和6年2月4日 まで

条件付一般競争入札

令和２年度市有林等立木公売第３号

陸前高田市気仙町字上長部192番地1

４号棟第６会議室

地域振興部農林課

入札金額（円、税抜）

㈲泉林業

㈱小山材木店

㈲佐藤木材

宮城十篠林産㈱　気仙沼営業所

陸前高田市森林組合

備　　　　考

宮城県気仙沼市本吉町津谷新明戸233番地

㈱小山材木店

契　約　状　況 伐採搬出期間

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和3年2月4日 6,697,900円



入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-513

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 －

6 入札執行日時 令和3年1月29日 10:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 942,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

辞退

3,389,000 落札

2,880,000

1,541,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和3年2月5日 から

令和6年2月4日 まで

条件付一般競争入札

令和２年度市有林等立木公売第４号

陸前高田市気仙町字上長部192番地1

４号棟第６会議室

地域振興部農林課

入札金額（円、税抜）

㈲泉林業

㈱小山材木店

宮城十篠林産㈱　気仙沼営業所

陸前高田市森林組合

備　　　　考

宮城県気仙沼市本吉町津谷新明戸233番地

㈱小山材木店

契　約　状　況 伐採搬出期間

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和3年2月4日 3,727,900円



入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-514

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 －

6 入札執行日時 令和3年1月29日 10:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 8,527,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

10,000,000

33,890,000 落札

31,880,000

15,340,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和3年2月5日 から

令和6年2月4日 まで

条件付一般競争入札

令和２年度市有林等立木公売第５号

陸前高田市矢作町字梅木19番地27

４号棟第６会議室

地域振興部農林課

入札金額（円、税抜）

㈲泉林業

㈱小山材木店

宮城十篠林産㈱　気仙沼営業所

陸前高田市森林組合

備　　　　考

宮城県気仙沼市本吉町津谷新明戸233番地

㈱小山材木店

契　約　状　況 伐採搬出期間

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和3年2月4日 37,279,000円


